Legrand GmbH
Plexo Classic Ausschalter 2-polig Feuchtraum Modular Plexo 55 grau 069530

Kezelési mod

billenty/gomb

Késziilek magassag

Késziilék mélység 40 mm Késziilék szélesség
Megvilagitas nem Min. depth of built-in
installation box
Mosoégép kapcsolo nem Miikodtetok szama
Nyomodkapcsolé nem Névleges fesziiltség
Névleges aram 10 A RAL-szam (hasonlo)
Rogzitési méd egyéb Szerelési méd
Szerel6lappal nem Szoveg-/felirati mez6
Vilagitas fajtaja egyéb Vilagité funkcio
szin szirke  Osszeallitas
Utésallésag IKO7

= Fegime Cikkszam.: 1750933
a Rendelési mennyiség: Darab a. 1 Darab
3 Atcsomagolas tartalma: 1 Darab
h Vamtarifa sz. (szarmazas): 85365080 (U)
\\-!. eCl@ss sz.: 27-14-40-53

@

I\
Termékadatok”
Alkalmas (IP) védettségre IP55 Antibakterialis nem
Anyaga mianyag Anyagmindség termoplaszt
Beépitési mélység 40 mm Colour of switch operator szlirke
Compatible with Amazon nem Compatible with Apple nem
Alexa HomeKit
Compatible with Google nem Csatlakozasi méd egyéb
Assistant
Feliilet kezeletlen Feliilet kivitele matt
Ifénycsévek kapcsolasi 10 AX Halogénmentes igen
arama
Heating switch nem IFTTT support available nem
Jelz6 érintkez6 nem Kapcsolasi méd 2-polusu kapcsolo

64 mm
64 mm

30 mm

1

250 V
7046
egyéb
nem
egyéb

betét kdzponti fedéllel

“Véltoztatasok és tévedések joga fenntartva.

© Keérjuk vegye figyelembe: A beszallitok altal rendelkezésre bocsatott termékképek szerzéi jogvédelem alatt allnak, ezért tovabbi

felhasznalasuk tilos!
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